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Nr postępowania: 0316/2024/TP-I/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym pt. „Dostawa sukcesywna materiałów branży elektrycznej 
do jednostek UWM w Olsztynie.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 

art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 t.j.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez 

Wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1 
Zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do formularza cenowego [załącznik nr 1 do SWZ]. 

Czy kolumnę C formularza wykonawca wypełnia wyłącznie w przypadku oferowania 

produktu równoważnego? 
Odpowiedz: 
W kolumnie C proszę o podanie oferowanego produktu (nie tylko gdy produkt 

równoważny)

Pytanie nr 2
W zapytaniu pojawiły się artykuły które są dawno wycofane z produkcji a w związku 

z tym nie są dostępne na rynku . Dotyczy to poz.140,141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 

148, 149, 150, 151, 152, 162.

Do tych poz. możemy zaproponować oprawy z zintegrowanym źródłem światła;

Oprawa Downlight DN065B G4 LED12/840 12W 220-240V D150 RD (PHK-

929003250632), PHILIPS SLIM DOWNLIGHT DN065B G4 LDNR LED20/840 19W 

D200 RD (PHK-929003250932)

To samo dotyczy poz. 54, 55, 56, 257, 258, 259, 260, 262, oprawy i żarówki żarowe 

wycofane z produkcji
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Odpowiedz: 
Zgodnie z wiedzą Zamawiającego produkty o numerach 140-152, 162 są nadal 

dostępne na rynku. Ta sama sytuacja dotyczy artykułów w pozycjach 54, 55, 56, 257, 

258, 259, 260, 262, artkuły te też są dostępne do zakupu. W związku z tym 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie wskazanych artykułów z listy, ani na 

proponowaną zamianę.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Zbigniew Szlachtowicz

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: zbigniew.szlachtowicz@uwm.edu.pl
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